АДМИНИСТРАЦИЯ
БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 15.02.2024 г	№16

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» от 21.12.2020 г. № 74
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 № 509-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлениями Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», от 30.12.2022 № 2536 «О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. № 629» руководствуясь Уставом Бурлукского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области
постановляет:
 1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности», утвержденный постановлением администрации Бурлукского сельского поселения от 21.12.2020 г. № 74:
[bookmark: _GoBack]1.1.В названии по всему тексту настоящего административного регламента фразу «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» заменить на фразу «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, расположенных на территории Бурлукского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».
2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бурлукского
сельского поселения	Манжитова О.И.

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

15.02.2024 г

№1

6

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной услуги

«

Предоставление земельных уча

стков, находящихся в муниципальной собственности

администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского

сельского поселения, в аренду

гражданам

для индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам

и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности

»

от

21

.

12.2020

г. №

74

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 №

509

-

ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5

Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,

постановлениями Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении

измен

ений в некоторые акты Правительства Российской Федерации

», от 30.12.2022 № 2536 «О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г.

№ 629» руководствуясь Уставом

Бурлукского

сельского поселения Котовского муниципаль

ного

района Волгоградской области

постановляет

:

1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления

муниципальной услуги

«

Предоставление земельных уча

стков, находящихся в муниципальной

собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории

Бурлукского сельского поселения, в аренду

гражданам

для индивидуального жилищного

строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,

садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления

крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности

», утвержденный постановлением

администрации

Бурлукского

сельского поселения

от

21

.

12

.20

20

г. №

74

:

1.1.В названии по всему тексту настоящего административного регламента фразу

«

Предоставление земельных уча

стков, находящихся в муниципальной собственности

администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского

сельского поселения, в аренду

гражданам

для индивидуального жилищного строительства,

ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам

и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности

» заменить на фразу «

Предоставление земельных уча

стков,

находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского

поселения, и земельных участков

, расположенных на территории Бурлукского сельского

поселения, в аренду

гражданам

для индивидуального жилищного строительства, ведения

личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и

крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)

хозяйством его деятельности

».

2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в

сети Интернет.

АДМИНИСТРАЦИЯ   БУРЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ________________________________________________________________________________   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т   15.02.2024 г   №1 6     О внесении изменений в административный  регламент предоставления муниципальной услуги   « Предоставление земельных уча стков, находящихся в муниципальной собственности  администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского  сельского поселения, в аренду  гражданам  для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам  и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)  хозяйством его деятельности »   от  21 . 12.2020   г. №  74   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 05.12.2022 №  509 - ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5  Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  постановлениями Правительства Российской Федерации от 15.08.2022 № 1415 «О внесении  измен ений в некоторые акты Правительства Российской Федерации », от 30.12.2022 № 2536 «О  внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г.  № 629» руководствуясь Уставом  Бурлукского   сельского поселения Котовского муниципаль ного  района Волгоградской области   постановляет :     1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления  муниципальной услуги    « Предоставление земельных уча стков, находящихся в муниципальной  собственности администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории  Бурлукского сельского поселения, в аренду  гражданам  для индивидуального жилищного  строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта,  садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления  крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности », утвержденный постановлением  администрации  Бурлукского   сельского поселения   от  21 . 12 .20 20   г. №  74 :   1.1.В названии по всему тексту настоящего административного регламента фразу  « Предоставление земельных уча стков, находящихся в муниципальной собственности  администрации Бурлукского сельского поселения, и земельных участков, государственная  собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Бурлукского  сельского поселения, в аренду  гражданам  для индивидуального жилищного строительства,  ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам  и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)  хозяйством его деятельности » заменить на фразу « Предоставление земельных уча стков,  находящихся в муниципальной собственности администрации Бурлукского сельского  поселения, и земельных участков , расположенных на территории Бурлукского сельского  поселения, в аренду  гражданам  для индивидуального жилищного строительства, ведения  личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и  крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским)  хозяйством его деятельности ».   2. Настоящее постановление разместить в региональном реестре муниципальных услуг в  сети Интернет.